平成 27 年５月７日

各位

 会 社 名 株式会社セルシード

 代表者氏名 代表取締役社長 橋本 せつ子

  （コード番号：7776）

 本店所在地 東京都新宿区原町３-61

 問 合 せ 先 管 理 部 門 長 山崎 浩

 電 話 番 号 03-5286-6231

スウェーデン連結子会社の設立完了に関するお知らせ

今般、当社が平成 27 年２月 16 日に発表の「スウェーデン連結子会社の設立に関するお知らせ」

にて記載しておりましたスウェーデン子会社「CellSeed Sweden AB」の現地登記手続きが完了し

たことを確認いたしましたのでお知らせいたします。本件は平成 27 年３月上旬を設立予定日とし

て、同月にスウェーデン現地当局に設立申請しておりました。なおスウェーデンでは現地当局の

登記手続完了日が設立日となります。

記

新たに設立した連結子会社の概要

商 号 CellSeed Sweden AB

設 立 年 月 日 平成 27 年５月６日

所 在 地 Vollmervägen 12 SE-187 36 Täby Sweden

事 業 内 容 欧州における細胞シート再生医療製品の研究開発・マーケティング・販売

出 資 金 6,800,000 スウェーデン・クローナ

代 表 者 橋本せつ子

株 主 構 成 株式会社セルシード（100％）

事業年度末日 12 月 31 日

人 的 関 係 当社代表取締役社長 橋本せつ子が代表者を兼任

以上